

MÜNDƏRİCAT / СОДЕРЖАНИЕ

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNƏ ÜMUMİ ORTA TƏHSİL BAZASINDA TƏLƏBƏ QƏBULU QAYDALARI	1
2016/2017-ci TƏDRİS İLİ ÜÇÜN AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNƏ ÜMUMİ (9 illik) ORTA TƏHSİL BAZASINDA TƏLƏBƏ QƏBULU ELANI	3
ÜMUMİ (9 illik) ORTA TƏHSİL BAZASINDA ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNİN XÜSUSİ QABİLİYYƏT TƏLƏB EDƏN İXTİSASLARI ÜZRƏ MÜSABİQƏNİN KEÇİRİLMƏSİ ŞƏRTLƏRİ	7
ÜMUMİ ORTA TƏHSİL BAZASINDA ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNƏ ELEKTRON ƏRİZƏ VERƏN ABİTURİYENT ÜÇÜN TƏLİMAT	13
"ABİTURİYENTİN ELEKTRON ƏRİZƏSİ" NİN DOLDURULMA QAYDASI	14
"ABİTURİYENTİN ELEKTRON ƏRİZƏSİ" FORMASI (ÜMUMİ ORTA TƏHSİL BAZASI)	15
"ABİTURİYENTİN ELEKTRON İXTİSAS SEÇİMİ ƏRİZƏSİ" NİN DOLDURULMASI VƏ TƏSDİQİ ÜÇÜN TƏLİMAT (ÜMUMİ ORTA TƏHSİL BAZASI)	16
"ABİTURİYENTİN ELEKTRON İXTİSAS SEÇİMİ ƏRİZƏSİ" NİN FORMASI (ÜMUMİ ORTA TƏHSİL BAZASI)	17
2016/2017-ci TƏDRİS İLİ ÜÇÜN AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNƏ ÜMUMİ (9 illik) ORTA TƏHSİL BAZASINDA TƏLƏBƏ QƏBULU APARILAN İXTİSASLAR	18
ПРАВИЛА ПРИЕМА СТУДЕНТОВ В СРЕДНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА БАЗЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ	29
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ СТУДЕНТОВ В СРЕДНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА БАЗЕ ОБЩЕГО (9-тилетнего) СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016/2017 УЧЕБНЫЙ ГОД	31
УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ, ТРЕБУЮЩИМ ОСОБЫХ СПОСОБНОСТЕЙ, СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ НА БАЗЕ ОБЩЕГО (9-тилетнего) СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ	35
ИНСТРУКЦИЯ ДЛЯ АБИТУРИЕНТА, ПОДАЮЩЕГО ЭЛЕКТРОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ В ССУЗЫ НА БАЗЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ	41
ПОРЯДОК ЗАПОЛНЕНИЯ «ЭЛЕКТРОННОГО ЗАЯВЛЕНИЯ АБИТУРИЕНТА»	42
ФОРМА «ЭЛЕКТРОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ АБИТУРИЕНТА» (НА БАЗЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ)	43
ИНСТРУКЦИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ И ПОДВЕРЖДЕНИЯ «ЭЛЕКТРОННОГО ЗАЯВЛЕНИЯ АБИТУРИЕНТА ДЛЯ ВЫБОРА СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ» (НА БАЗЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ)	44
ФОРМА «ЭЛЕКТРОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ АБИТУРИЕНТА ДЛЯ ВЫБОРА СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ» (НА БАЗЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ)	45
СПЕЦИАЛЬНОСТИ (С ОБУЧЕНИЕМ НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ), НА КОТОРЫЕ ПРОВОДИТСЯ ПРИЕМ В СРЕДНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА БАЗЕ ОБЩЕГО (9-тилетнего) СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016/2017 УЧЕБНЫЙ ГОД	46